



## ***Sinimustan Liikkeen jäsenille***

Olen tarkastanut Sinimusta Liike r.p:n talouden ja hallinnon kaudelta 1.1.2023–31.12.2023.

Puoluehallitus vastaa siitä, että puolueen kirjanpito on lainmukainen ja varainhoito on luotettavalla tavalla järjestetty. Toiminnantarkastajan tehtävänä on tarkastaa puolueen talous ja hallinto puolueen toiminnan edellyttämässä laajuudessa.

Puolueen tilinpäätös sisältää taseen ja tuloslaskelman. Tuloslaskelma, joka on 1015,92 euroa ylijäämäinen, antaa kattavan kuvan puolueen taloudellisesta tilanteesta. Tilinpäätöksessä korostuu puolueen aktiivinen toiminta, erilaiset jäsentapahtumat ja markkinointi erityisesti toimikaudella olleita sekä sitä seuraavia vaaleja varten.

Kun vuonna 2022 puolueen tilinpäätös oli parisataa euroa alijäämäinen, on kohtuullista saada seuraavana talouskautena puolueen talous lähemmäs nollatulosta. Aktiivisesta toimintavuodesta huolimatta puolueen talous oli selvästi plussan puolella.

En myöskään ole tilejä tarkastaessani havainnut mitään, joka viittaisi puolueen varojen väärinkäyttöön tai muutoin hyvin huolimattomaan taloudelliseen käytökseen.

Puolueen hallinto on ollut pöytäkirjojen perusteella hyvin aktiivista. Ilmaisen toisaalta huoleni, että onko hallituksen toiminta ollut jopa liian aktiivista, ellei ylivilkasta. Sinimustan liikkeen puoluehallitus on kokoontunut kalenterivuoden aikana peräti 41 puoluehallituksen kokoukseen.

Havaitsen kokousten ajankohtien pohjalta sellaisen toimintatavan, että puoluehallitus on kokoontunut lähes viikoittain käsittelemään puoluehallitukselle kuuluvia asioita. Toisaalta otettaessa huomioon, että kuinka vähäisiä ja kiireettömiä asioita on useissa kokouksissa pelkästään käsitelty, on kokoontumisten harventaminen hyvinkin tarpeellinen toimenpide. Edellyttäisin, että tällä säästyneellä ajalla voitaisiin valmistella syvällisempiä hallituksen kokouksia. Tämä kehittäisi puoluehallituksen toiminnan ammattimaisemmaksi pitkällä aikavälillä.

Kaiken kaikkiaan puolueen toiminnan aktiivisuus herättää muutoin kunnioitusta. Aktiiviset ja motivoituneet toimijat leventävät hartioita puolue toiminnan laajuudessa, joka myös kehittää toimintaa niin vaalien aikoina kuin vaalien välissä.



**Sinimusta Liike r.p.**  
3160601-3

Tarkastuksessa en ole lopulta havainnut, että puolueelle olisi aiheutunut erityistä taloudellista vahinkoa tai sääntöjä tai puolue- tai yhdistyslakia olisi rikottu siten, että siitä joutuisi oikeudelliseen vastuuseen.

Täten puollan vastuuvapauden myöntämistä vuoden 2023 hallitukselle ja siinä toimineille henkilöille.

*Brnossa 19. maaliskuuta 2024*

***Matti Haapala***